103學年第1學期學生宿舍自治會第2次幹部會議紀錄
時    間：103年10月6日（星期一）12：10
地    點：女二舍學生住宿中心會議室
主    席：黃純寶               記錄：何欣頤
指導老師：王主任亮月           綜整：葉健宗

出席人員：宿舍自治會幹部（如附件簽到單）

列席人員：張景揮、陳怡璇
壹、指導老師致詞：略
貳、說明事項：
一、綜合宿舍修繕：

（一） 「網路更新」、「傢俱床組更新」等工程已分別於9/22、9/24完成驗收及複驗工作。

（二） 「屋頂漏水修繕」、「內部裝修」工程，已於9/26完成初步驗收，相關缺失已限制承商應於14日曆天完成改善。
（三）針對綜合宿舍修繕部分，請幹部協助觀察後續使用上是否合宜，或有其他修繕問題，俾利住宿中心後續改善，並列為104年暑假期間女二舍整修繕參考。
二、總務處營繕組預訂於10/27辦理「新建研究所宿舍內裝」說明會。（請自治會幹部派員出席，並於Facebook「學生宿舍自治會粉絲團」宣導同學踴躍參加)

参、討論事項：

	項次
	討論事項
	決議或建議
	學生住宿中心

辦理情形回應說明

	一
	有關9/10晚間「女一舍住宿生陳○○私自帶綜合宿舍住宿生林○○進入女一舍寢室參觀」處分案。
	1.與會幹部表示：

(1)由於綜合宿舍新生林同學基於對女生宿舍的好奇，且事發時間是在新生始業式期間（應屬勸導期），建議不要計點處分，改以「愛舍服務」方式替代。

(2)爾後再有類案發生，應依「住宿生生活規範記點施行細則」辦理。
2.決議：

建議給予兩位同學，改以實施「愛舍服務」12小時之處分。
	1.本案同意依學生宿舍自治會建議辦理。
2.住宿中心除加強宣導，並要求管理員落實巡查及管理，避免類案再生。

	二
	10/08本學期第1次宿舍自學活動「均衡飲食」規劃情形。
	決議：

1.當天自學活動由黃薏涵、蔡尚孚同學負責現場引導。

2.除於Facebook「學生宿舍自治會粉絲團」宣導同學踴躍參加外，每位幹部應各自再邀請5位同學參加。
	本案同意依學生宿舍自治會建議辦理。

	三
	因應女二舍於104年暑假期間實施封館修繕，請幹部先行收集同學需求及意見。
	決議：

請綜合宿舍幹部了解住宿同學使用情況、女生幹部收集同意需求及意見，於下次會議時討論，俾利提供104年暑假期間女二舍整修繕之參考。
	1.本案同意依學生宿舍自治會建議辦理。
2.住宿中心持續觀察綜合宿舍相關設施、空間使用情況，屆時結合同學意見，列入女二舍整修繕參考。

肆、臨時動議：無
伍、其他補充：
一、10月份各舍清理冰箱時間：

（一）綜合宿舍、女一舍：10月28日（星期二）晚間。

（二）女二舍：10月27日（星期一）晚間。

二、下次開會時間訂於11月3日（星期一）12：10 。
陸、散會：13：30。
附 件

PAGE
第 2 頁，共 2 頁